1

关于做好全省高校党校高水平

师资库推荐工作的通知

各高校党校：

为进一步学习贯彻习近平总书记关于党校工作的重要

论述，着力打造一支政治素质过硬、理论水平较高、善于课

堂讲授的高水平师资队伍，为全省高校党校提供坚实的师资

保障，决定建立高校党校高水平师资库。现将有关事项通知

如下。

一、推荐条件

坚持择优入库、动态管理、资源共享的原则，推荐人选

原则上需具备以下条件：

（一）具有共产主义远大理想和中国特色社会主义坚定

信念，忠诚于马克思主义，热诚党员教育管理事业，严格遵

守党的政治纪律和政治规矩，自觉在思想上政治上行动上同

以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。

（二）马克思主义及相关理论功底扎实，熟悉党的路线

方针政策，专业知识丰富，注重调查研究，勇于理论创新，

具有较强的教学培训、决策咨询能力。获得过省级及以上教

学荣誉者，可优先推荐入库。

（三）学风严谨，品德高尚，学为人师，行为世范，遵

纪守规。

 2

（四）身体健康，愿意承担高校党校教育教学任务。

二、推荐名额

师资库以兼职教师为主，通过上门动员一批、单位推荐

一批、个人自荐一批相结合的方式组建产生。各高校要坚持

标准，根据办学实际择优推荐。其中，本科高校不少于 2 人，

高等职业院校不少于 1 人。

三、工作要求

各高校需对推荐人选相关情况进行审核把关，填写江苏

高校党校高水平师资库入库《推荐表》及《汇总表》，并于 5

月 31 日统一报送至邮箱 zuzhichu1804@163.com。联系人：

李亿，联系电话：025-83335657。

                         省教育厅组织处

                           2024 年 5 月 28 日

 3

附件 1

江苏省高校党校高水平师资库推荐人选推荐表

姓  名  性  别  出生年月

籍  贯  民  族  入党时间

学  历  职  称  电  话

单位及职务

教学

荣誉
填写近 5年来获得的省级及以上教学类荣誉。

推荐

理由
简要写明推荐的理由（不超过 200字）

授课

主题

主题 1：

主题 2

主题 3

党组织

审核意见

      盖章：

         年  月  日

 4

附件 2

江苏省高校党校高水平师资库推荐人选汇总表

单位名称：  （盖章）

序号 姓名 性别 出生年月 入党时间 学历 职称 教学荣誉 授课主题

1 ※※※ 男 1981.03 2002.01 博士研究生 教授

2

3

4

5

 5